

# Tolstrup Headhunting A/S

CVR-nr. 30 57 22 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2013.

---

Claus Tolstrup Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Tolstrup Headhunting A/S<br>Chr. Richardts Vej 26A<br>5230 Odense M        |
|                   | CVR-nr.: 30 57 22 03   |
|                   | Stiftet: 27. april 2007  |
|                   | Hjemsted: Odense   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                      |
| <b>Bestyrelse</b> | Niels Henrik Borum, Formand<br>Claus Tolstrup Nielsen<br>Annemette Nielsen |
| <b>Direktion</b>  | Claus Tolstrup Nielsen   |
| <b>Revision</b>   | Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab                              |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter handel, service og rådgivning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 89.455 kr. mod 169.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.378 kr. mod 66.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Bestyrelsen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil kunne fastholde sit nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2012</u>   | <u>2011</u>    |
|---|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>89.455</b> | <b>169.770</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -38.107       | -90.489        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>51.348</b> | <b>79.281</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 40.182        | 9.539          |
| 2 Andre finansielle omkostninger        | -2.177        | -608           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>89.353</b> | <b>88.212</b>  |
| Skat af årets resultat                  | -22.975       | -22.050        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>66.378</b> | <b>66.162</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 66.378        | 66.162         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>66.378</b> | <b>66.162</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2012</u>           | <u>2011</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                     | 34.830                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 110.107               | 148.063               |
| Andre tilgodehavender                        | 189                   | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>110.296</u>        | <u>182.893</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 597.883               | 558.769               |
| Værdipapirer i alt                           | <u>597.883</u>        | <u>558.769</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 82.241                | 24.977                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>790.420</u></b> | <b><u>766.639</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>790.420</u></b> | <b><u>766.639</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                |                |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2012</u>    | <u>2011</u>    |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                |                |
| 3                         | Aktiekapital                                 | 500.000        | 500.000        |
| 3                         | Overført resultat                            | 24.395         | 24.395         |
| 3                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 66.378         | 66.162         |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>590.773</b> | <b>590.557</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                |                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 0              | 15.318         |
|                           | Selskabsskat                                 | 22.656         | 21.794         |
|                           | Anden gæld                                   | 176.991        | 138.970        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 199.647        | 176.082        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>199.647</b> | <b>176.082</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>790.420</b> | <b>766.639</b> |
|                           |  |                |                |
| 4                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                |                |
| 5                         | <b>Nærtstående parter</b>                    |                |                |

**Noter**

|                                 | <u>2012</u>          | <u>2011</u>          |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b> |                      |                      |
| Lønninger og gager              | 25.000               | 50.315               |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | <u>13.107</u>        | <u>40.174</u>        |
|                                 | <b><u>38.107</u></b> | <b><u>90.489</u></b> |

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
|--|----------|----------|

|  |                     |                   |
|--|---------------------|-------------------|
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b> |                     |                   |
| Andre renteomkostninger                  | <u>2.177</u>        | <u>608</u>        |
|  | <b><u>2.177</u></b> | <b><u>608</u></b> |

**3. Egenkapital**

|                                      | <u>Aktiekapital</u>   | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--------------------------------------|-----------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2012           | 500.000               | 24.395                   | 66.162                                     | 590.557               |
| Udbetalt udbytte                     | 0                     | 0                        | -66.162                                    | -66.162               |
| Udbytte for regnskabsåret            | <u>0</u>              | <u>0</u>                 | <u>66.378</u>                              | <u>66.378</u>         |
| <b>Egenkapital 31. december 2012</b> | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>24.395</u></b>     | <b><u>66.378</u></b>                       | <b><u>590.773</u></b> |

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.

## **Noter**

---

### **5. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tolstrup Finans ApS, Chr. Richardts Vej 26A, 5230 Odense M